Ofício nº 071/2017/OP - ALO

Botucatu, 19 de junho de 2017.

Ao Senhor
Diretor da Rádio Clube FM
Assunto:
Solicitação de gravação

Prezado Senhor,
Solicitamos a Vossa Senhoria a gravação da entrevista realizada com esta Vereadora, no dia 16 de junho, às 9 horas, no programa “Jornal da Clube Gente”.

Atenciosamente,

Vereadora Alessandra Lucchesi
PSDB